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Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

Ljubljana, 5. februar 2011

5.2.2011

mlajši mladinci, 60 m ovire (13.50/91.4/8.90)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

5.2.2011, 10:40

PT1995BRLEK Aljaž 8,89110 150911. 0,253q

ŠTA1996FANK Primož 9,09117 150342. 0,220q

PMB1994ŠERBINEK Jan 9,13103 36033. 0,195q

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1994RENNER Robert 8,4432 33411. 0,153q

GO1995MAKOVEC Armin 8,5019 131962. 0,182q

MASS1995BIZJAK Žiga 9,3258 155223. 0,174q

ŠTA1996MLADIČ Iztok 9,87118 152364. 0,193

skupnomlajši mladinci, 60 m ovire (13.50/91.

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1994RENNER Robert 8,4432 33411. q

GO1995MAKOVEC Armin 8,5019 131962. q

PT1995BRLEK Aljaž 8,89110 150913. q

ŠTA1996FANK Primož 9,09117 150344. q

PMB1994ŠERBINEK Jan 9,13103 36035. q

MASS1995BIZJAK Žiga 9,3258 155226. q

ŠTA1996MLADIČ Iztok 9,87118 152367.

mlajši mladinci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

5.2.2011, 11:15

PMB1994BRUS Žan 7,45101 151521. 0,166q 7,4440

MASS1995MEĐERAL Matija 7,8064 155862. 0,155

MASS1995PRAZNIK Nik 8,0266 155263. 0,156 8,0197

PAN1994BAKAN Gregor Štefan DIS97 3648 0,068 162/7

KRO1995FRECE Klemen DIS43 3787 0,087 162/7

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MED1995JANEŽIČ Luka 7,2889 122031. 0,141q

KLC1994PEN Rok 7,7330 163352. 0,231

KRO1994TRPIN Blaž 7,8949 148383. 0,174

MED1997PEVEC Timotej 8,3291 123424. 0,139

TRK1996PIVK Ambrož NN123 12321

5.2.2011, 17:40:08
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA1994ŽELJKO Blaž 7,29120 159211. 0,180q

ŠEN1994PENCA Klemen 7,50116 35832. 0,150q

KAŠ1995BRECL Simon 7,5626 156333. 0,145

PMB1994BEZJAK Matic 7,57100 147314. 0,180 7,5665

KLC1995KARO Tilen 7,7029 149505. 0,147 7,6922

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

GO1995MAKOVEC Armin 7,3819 131961. 0,168q

ŽALEC1995KOZEL Klemen 7,61135 145232. 0,179

TRK1995ZUPANC Jakob 7,72124 117223. 0,185

MASS1996PLEŠKO Nace 8,0265 162514. 0,198 8,0176

PMB1996PERKO Rene NN102 11782

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1995VODEB Jakob Janez 7,3168 163341. 0,184q

PAN1994HORVAT Daniel Danilo 7,5399 147002. 0,178q

MED1994PEKLAJ Luka 7,7090 35343. 0,199 7,6974

MASS1996FAKIN Miha 7,9861 38244. 0,165 7,9732

KRO1996GREBENC Tilen 7,9944 148175. 0,224

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1994KONČINA Luka 7,3363 114131. 0,149q

MASS1996KOHEK Jan 7,6062 155092. 0,203

KRO1994STERGAR Svarun 7,6747 20723. 0,219

GO1994NEMEC Kris 7,7422 159994. 0,157

TRK1996KLEMENČIČ Klemen 7,91122 126945. 0,194

ŠTA1996STAJNKO KOZODERC Staš 8,22119 161526. 0,207

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1994ŽONTAR Luka 7,1970 149751. 0,148q

ASB1995KRAMBERGER Jan 7,201 147132. 0,182q

VEL1994KOTNIK Jure 7,45131 121233. 0,161q 7,4485

KLC1995PRESKAR Jože 7,7631 164944. 0,174

VEL1996KOŠTOMAJ Jure 8,31130 103535. 0,180

MASS1996VRHUNEC Enej NN69 12281

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PT1995BRLEK Aljaž 7,46110 150911. 0,207q

MASS1995DEŽMAN Gašper 7,5760 37592. 0,190 7,5628

KLC1994BLATNIK Jaka 7,6827 36523. 0,153

PAN1997CELEC Nino 7,7798 146194. 0,133

KRO1995NOVAK Žan 7,9846 156595. 0,157 7,9771

MASS1997ČIČ Matic 8,9659 38196. 0,150
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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skupnomlajši mladinci, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1994ŽONTAR Luka 7,1970 149751. q

ASB1995KRAMBERGER Jan 7,201 147132. q

MED1995JANEŽIČ Luka 7,2889 122033. q

ŠTA1994ŽELJKO Blaž 7,29120 159214. q

MASS1995VODEB Jakob Janez 7,3168 163345. q

MASS1994KONČINA Luka 7,3363 114136. q

GO1995MAKOVEC Armin 7,3819 131967. q

PMB1994BRUS Žan 7,45101 151528. q 7,4440

VEL1994KOTNIK Jure 7,45131 121239. q 7,4485

PT1995BRLEK Aljaž 7,46110 1509110. q

ŠEN1994PENCA Klemen 7,50116 358311. q

PAN1994HORVAT Daniel Danilo 7,5399 1470012. q

KAŠ1995BRECL Simon 7,5626 1563313.

MASS1995DEŽMAN Gašper 7,5760 375914. 7,5628

PMB1994BEZJAK Matic 7,57100 1473115. 7,5665

MASS1996KOHEK Jan 7,6062 1550916.

ŽALEC1995KOZEL Klemen 7,61135 1452317.

KRO1994STERGAR Svarun 7,6747 207218.

KLC1994BLATNIK Jaka 7,6827 365219.

KLC1995KARO Tilen 7,7029 1495020. 7,6922

MED1994PEKLAJ Luka 7,7090 353421. 7,6974

TRK1995ZUPANC Jakob 7,72124 1172222.

KLC1994PEN Rok 7,7330 1633523.

GO1994NEMEC Kris 7,7422 1599924.

KLC1995PRESKAR Jože 7,7631 1649425.

PAN1997CELEC Nino 7,7798 1461926.

MASS1995MEĐERAL Matija 7,8064 1558627.

KRO1994TRPIN Blaž 7,8949 1483828.

TRK1996KLEMENČIČ Klemen 7,91122 1269429.

MASS1996FAKIN Miha 7,9861 382430. 7,9732

KRO1995NOVAK Žan 7,9846 1565931. 7,9771

KRO1996GREBENC Tilen 7,9944 1481732.

MASS1996PLEŠKO Nace 8,0265 1625133. 8,0176

MASS1995PRAZNIK Nik 8,0266 1552634. 8,0197

ŠTA1996STAJNKO KOZODERC Staš 8,22119 1615235.

VEL1996KOŠTOMAJ Jure 8,31130 1035336.

MED1997PEVEC Timotej 8,3291 1234237.

MASS1997ČIČ Matic 8,9659 381938.

KRO1995FRECE Klemen DIS43 3787 162/7

PAN1994BAKAN Gregor Štefan DIS97 3648 162/7

MASS1996VRHUNEC Enej NN69 12281

PMB1996PERKO Rene NN102 11782

TRK1996PIVK Ambrož NN123 12321
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Finalemlajši mladinci, 60 m ovire (13.50/91.4/8.90)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

5.2.2011, 12:00

KLC1994RENNER Robert 8,3932 33411. 0,156

GO1995MAKOVEC Armin 8,4819 131962. 0,165

PT1995BRLEK Aljaž 8,97110 150913. 0,271

ŠTA1996FANK Primož 9,00117 150344. 0,219

MASS1995BIZJAK Žiga 9,2258 155225. 0,139

PMB1994ŠERBINEK Jan NN103 3603

Finalemlajši mladinci, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

5.2.2011, 12:20

MASS1994ŽONTAR Luka 7,1570 149751. 0,156

ASB1995KRAMBERGER Jan 7,161 147132. 0,170

MASS1994KONČINA Luka 7,2763 114133. 0,163

ŠTA1994ŽELJKO Blaž 7,30120 159214. 0,168

MASS1995VODEB Jakob Janez 7,3268 163345. 0,212

MED1995JANEŽIČ Luka DIS89 12203 162/7

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠEN1994PENCA Klemen 7,43116 35831. 0,135

VEL1994KOTNIK Jure 7,45131 121232. 0,125

GO1995MAKOVEC Armin 7,4619 131963. 0,155

PAN1994HORVAT Daniel Danilo 7,4799 147004. 0,129

PT1995BRLEK Aljaž 7,60110 150915. 0,504

PMB1994BRUS Žan NN101 15152
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mlajši mladinci, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

5.2.2011, 13:30

PMB1994BRUS Žan 6,61101 151521.

ŠEN1994PENCA Klemen 6,52116 35832.

TRK1996FRELIH Žan 6,40121 116553.

MED1995JANEŽIČ Luka 6,0789 122034.

B201995HROVAT Klemen 5,937 118495.

PAN1997CELEC Nino 5,8398 146196.

GO1994MITHANS Miha 5,7721 159927.

KRO1995KUKEC Urban Frank 5,5845 148458.

KRO1995ŠINKOVEC Uroš 5,4448 162699.

MED1997PEVEC Timotej 5,2591 1234210.

GO1995GREGORIČ Alen 5,1715 1584311.

PMB1996PERKO Rene NN102 11782

MASS1996VRHUNEC Enej NN69 12281

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BRUS Žan 6,28 x 6,61 6,40 6,25 4,83

2. PENCA Klemen 6,16 6,15 6,52 5,17 6,30 6,39

3. FRELIH Žan 6,30 6,01 x 6,40 6,37 x

4. JANEŽIČ Luka 5,67 4,67 x 6,07 x 5,38

5. HROVAT Klemen 5,93 x - - - -

6. CELEC Nino x 5,61 5,70 5,78 5,59 5,83

7. MITHANS Miha 5,77 5,50 5,40 5,58 5,76 5,67

8. KUKEC Urban Frank 5,43 5,54 5,58 5,46 x 5,42

9. ŠINKOVEC Uroš 5,44 5,22 3,93

10. PEVEC Timotej 4,96 5,22 5,25

11. GREGORIČ Alen 4,31 5,17 4,99

mlajši mladinci, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

5.2.2011, 13:30

KLC1994RENNER Robert 5,1232 33411.

KLC1996JEREB Luka 3,7028 156052.

GO1995BLAŽEJ Aljaž 3,2014 106973.

MASS1997PREDALIČ Miha 2,6067 151564.

5.2.2011, 17:40:09
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240 320280260 330 360350340 370 492472380 502 520512

O XO1. XO O XXXRENNER Robert

O - XXO - O XXX2. JEREB Luka

O XXX3. BLAŽEJ Aljaž

O XO XXX4. PREDALIČ Miha

mlajši mladinci, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

5.2.2011, 14:30

KRKA1995MORETTI Ahac 1,9136 145141.

PMB1994BRUS Žan 1,88101 151522.

KRO1995ZUPANC Tilen 1,7050 156993.

KRKA1995POVŠE Franc 1,7037 154594.

GO1997LUXA Axel 1,6517 35825.

GO1995MIKLAVČIČ Rok 1,6520 121476.

155 170165160 173 182179176 185 197191188

O - O - O - O XXO XXX1. MORETTI Ahac

O - O - XXO XXO XO XXX2. BRUS Žan

O O O O XXX3. ZUPANC Tilen

O O XXO XXX4. POVŠE Franc

O O O XXX5. LUXA Axel

O O XO XXX6. MIKLAVČIČ Rok

mlajši mladinci, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

5.2.2011, 16:00

GO1996LUXA Jan 13,2418 35811.

KRO1995FRECE Klemen 12,6043 37872.

GO1994BATAGELJ Primož 12,3213 144343.

GO1995MIKLAVČIČ Rok 12,0620 121474.

MASS1995PRAZNIK Nik 11,3066 155265.

GO1995GRMEK Matic NN16 15838

5.2.2011, 17:40:10
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1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. LUXA Jan 11,89 12,59 12,95 13,24 12,76 X

2. FRECE Klemen 11,99 12,02 12,54 X 12,60 X

3. BATAGELJ Primož 11,97 12,09 12,32 X 11,26 X

4. MIKLAVČIČ Rok X 11,65 12,05 12,06 10,84 -

5. PRAZNIK Nik X X X X X 11,30

mlajše mladinke, 60 m ovire (13.00/76.2/8.25)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

5.2.2011, 10:30

MASS1997OKORN Nika 9,1484 146341. 0,487q

MASS1996MAYR Petra 9,6582 36912. 0,162q

KRKA1995REPŠE Anita 9,6941 144923. 0,174q

ŽALEC1995BAJDA Kaja 9,70136 144894. 0,168q

PT1995KORPIČ LESJAK Maruška 9,87112 120605. 0,171q

KRO1996ERIČ Iza 10,1252 161776. 0,208q

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1995ŠEPETAVC Manca 8,6988 144271. 0,160q

PT1994KLANJŠEK Nastja 9,06111 37462. 0,185q

PMB1994VIVOD Eva 9,10106 36043. 0,165q

PMB1996MAVER Maja 9,34104 150984. 0,154q

MASS1997OKORN Nadja 9,7683 146335. 0,145q

ŽALEC1995PERKO Nina 10,01137 127426. 0,171q

skupnomlajše mladinke, 60 m ovire (13.00/76

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1995ŠEPETAVC Manca 8,6988 144271. q

PT1994KLANJŠEK Nastja 9,06111 37462. q

PMB1994VIVOD Eva 9,10106 36043. q

MASS1997OKORN Nika 9,1484 146344. q

PMB1996MAVER Maja 9,34104 150985. q

MASS1996MAYR Petra 9,6582 36916. q

KRKA1995REPŠE Anita 9,6941 144927. q

ŽALEC1995BAJDA Kaja 9,70136 144898. q

MASS1997OKORN Nadja 9,7683 146339. q

PT1995KORPIČ LESJAK Maruška 9,87112 1206010. q

ŽALEC1995PERKO Nina 10,01137 1274211. q

KRO1996ERIČ Iza 10,1252 1617712. q

5.2.2011, 17:40:10
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mlajše mladinke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

5.2.2011, 10:50

ASB1994ČERIČ Nejka 8,152 35211. 0,143q

SLG1994BRICMAN Monika 8,25114 149082. 0,137q 8,2457

MED1995JANEŽIČ Lara 8,2893 123703. 0,182q

MASS1996SELAN Ana 8,6187 36744. 0,164

KRO1996ERIČ Iza 8,7552 161775. 0,165

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PSČ1997RUTAR Vika 8,21109 128991. 0,159q

SLG1995KAMNIK Alja 8,23115 145782. 0,148q

KLC1995KOTNIK Nika 8,3834 121563. 0,157 8,3703

KRKA1994KRAMARIČ Janja 8,7839 157334. 0,156

KRKA1995DERČAR Špela NN38 12155

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VRH1995PETROVIČ Maja 8,11134 81451. 0,565q

KRKA1995LUZAR Nina 8,2640 37422. 0,123q

MASS1996LENARDIČ Ajda 8,4279 37583. 0,165

N&6AK1996KARLIN Ana 8,57424. 0,495 8,5610

MASS1996BITENC Diana 8,6071 157785. 0,182

PSČ1995MELINK Veronika NN108 12857

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SAT1994KOKALJ Nina 7,87113 38311. 0,154q

ŽALEC1995BAJDA Kaja 8,29136 144892. 0,185q

MED1994BOBNAR Andreja 8,3692 35323. 0,178

KLC1995ŽGAJNER Jerneja 8,3735 155084. 0,185

PSČ1996MARCOLA Meta 8,71107 163455. 0,186

MASS1996LENARDIČ Jasna 8,7480 37526. 0,135

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1996DEBEVEC Kaja 7,9172 38031. 0,136q

OL1995VUGA Eva 8,4896 114382. 0,151

GO1997MAKOVEC Sindi 8,4925 132003. 0,198

TRK1997LOPARNIK Ema 8,59126 117634. 0,157

PT1995KORPIČ LESJAK Maruška 8,64112 120605. 0,232

VEL1997TRUPEJ Anja 8,82133 123376. 0,255

5.2.2011, 17:40:11
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Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1995ŠEPETAVC Manca 8,0188 144271. 0,179q

KRO1994KURINČIČ Katarina 8,2555 160592. 0,210q 8,2479

KRO1994OREŠNIK Klara 8,3856 37133. 0,147 8,3779

TRK1997SIRC Tjaša 8,57128 123254. 0,171 8,5665

VEL1996CIRAR Kaja 8,76132 124905. 0,209

GO1996JUNČAJ Diana 8,8923 155756. 0,155

 

skupnomlajše mladinke, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SAT1994KOKALJ Nina 7,87113 38311. q

MASS1996DEBEVEC Kaja 7,9172 38032. q

MASS1995ŠEPETAVC Manca 8,0188 144273. q

VRH1995PETROVIČ Maja 8,11134 81454. q

ASB1994ČERIČ Nejka 8,152 35215. q

PSČ1997RUTAR Vika 8,21109 128996. q

SLG1995KAMNIK Alja 8,23115 145787. q

SLG1994BRICMAN Monika 8,25114 149088. q 8,2457

KRO1994KURINČIČ Katarina 8,2555 160599. q 8,2479

KRKA1995LUZAR Nina 8,2640 374210. q

MED1995JANEŽIČ Lara 8,2893 1237011. q

ŽALEC1995BAJDA Kaja 8,29136 1448912. q

MED1994BOBNAR Andreja 8,3692 353213.

KLC1995ŽGAJNER Jerneja 8,3735 1550814.

KLC1995KOTNIK Nika 8,3834 1215615. 8,3703

KRO1994OREŠNIK Klara 8,3856 371316. 8,3779

MASS1996LENARDIČ Ajda 8,4279 375817.

OL1995VUGA Eva 8,4896 1143818.

GO1997MAKOVEC Sindi 8,4925 1320019.

N&6AK1996KARLIN Ana 8,574220. 8,5610

TRK1997SIRC Tjaša 8,57128 1232521. 8,5665

TRK1997LOPARNIK Ema 8,59126 1176322.

MASS1996BITENC Diana 8,6071 1577823.

MASS1996SELAN Ana 8,6187 367424.

PT1995KORPIČ LESJAK Maruška 8,64112 1206025.

PSČ1996MARCOLA Meta 8,71107 1634526.

MASS1996LENARDIČ Jasna 8,7480 375227.

KRO1996ERIČ Iza 8,7552 1617728.

VEL1996CIRAR Kaja 8,76132 1249029.

KRKA1994KRAMARIČ Janja 8,7839 1573330.

VEL1997TRUPEJ Anja 8,82133 1233731.

GO1996JUNČAJ Diana 8,8923 1557532.

PSČ1995MELINK Veronika NN108 12857

KRKA1995DERČAR Špela NN38 12155
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Finalemlajše mladinke, 60 m ovire (13.00/76.2/8.25)

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

5.2.2011, 11:50

MASS1995ŠEPETAVC Manca 8,5588 144271. 0,155

PMB1994VIVOD Eva 9,11106 36042. 0,135

PT1994KLANJŠEK Nastja 9,12111 37463. 0,191

MASS1997OKORN Nika 9,2384 146344. 0,491

PMB1996MAVER Maja 9,53104 150985. 0,166

MASS1996MAYR Petra 9,7182 36916. 0,126

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŽALEC1995BAJDA Kaja 9,76136 144891. 0,188

KRKA1995REPŠE Anita 9,8041 144922. 0,171

ŽALEC1995PERKO Nina 9,84137 127423. 0,137

KRO1996ERIČ Iza 9,9452 161774.

PT1995KORPIČ LESJAK Maruška 10,04112 120605. 0,515

MASS1997OKORN Nadja NN83 14633

Finalemlajše mladinke, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

5.2.2011, 12:10

MASS1996DEBEVEC Kaja 7,7372 38031. 0,157

MASS1995ŠEPETAVC Manca 7,8488 144272. 0,168

SAT1994KOKALJ Nina 7,90113 38313. 0,154

VRH1995PETROVIČ Maja 8,09134 81454. 0,333

ASB1994ČERIČ Nejka 8,162 35215. 0,147

PSČ1997RUTAR Vika 8,20109 128996. 0,138

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA1995LUZAR Nina 8,2040 37421. 0,164

KRO1994KURINČIČ Katarina 8,2255 160592. 0,184

ŽALEC1995BAJDA Kaja 8,27136 144893. 0,149

SLG1995KAMNIK Alja 8,28115 145784. 0,148 8,2711

MED1995JANEŽIČ Lara 8,2893 123705. 0,160 8,2797

SLG1994BRICMAN Monika 8,35114 149086. 0,267

5.2.2011, 17:40:12

11 / 15
TIMING Ljubljana
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

Ljubljana, 5. februar 2011

mlajše mladinke, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

5.2.2011, 13:30

ASB1994PODLESNIK Veronika 1,715 35461.

PMB1994MAVER Nuša 1,68105 162842.

ASB1996GRIL Lara 1,624 149913.

MASS1994HOJČ Alenka 1,5975 31954.

ASB1996TRAJKOVIČ Staša 1,596 117015.

TRK1995REPNIK Klara 1,50127 162356.

MASS1996HORVAT Anita 1,4576 131377.

DOM1997VAUPOT Tina 1,4012 128328.

OL1996MARINČEK Pia 1,3594 163809.

MASS1997MASTNAK Lara 1,3081 1653410.

DOM1994TEKAVEC Katja 1,2511 1621811.

KRO1997JANČIČ Eva 1,2553 1632912.

GO1994KOVAČIČ Petra NN24 13124

120 135130125 140 153150145 156 165162159 168 173171

O - O O O XO1. XO XXO XXXPODLESNIK 
Veronika

O O O O O XO XXO2. O XXXMAVER Nuša
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O O XO O XXX4. HOJČ Alenka
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O O O O O XXO XXX7. HORVAT Anita

O O O XO O XXX8. VAUPOT Tina

O O XXX9. MARINČEK Pia

O XO XXX10. MASTNAK Lara

O O XXX11. TEKAVEC Katja

XXO XO XXX12. JANČIČ Eva

mlajše mladinke, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

5.2.2011, 14:30

MASS1996PEČEK Nika 3,0585 36841.

MASS1995HLADNIK Gaja 2,8074 163632.

TRK1996ŽURA Lana 2,50129 162423.

MASS1997DUKARIČ Eva 2,4073 163554.

MASS1997POGORELČNIK Tina 2,3086 163565.
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

Ljubljana, 5. februar 2011
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mlajše mladinke, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

5.2.2011, 14:40

VRH1995PETROVIČ Maja 5,42134 81451.

KRO1994KURINČIČ Katarina 5,3255 160592.

ASB1996TRAJKOVIČ Staša 5,156 117013.

PMB1994VIVOD Eva 5,14106 36044.

TRK1995FILIPIČ Neja 5,05125 104085.

KLC1996CIZEJ ŠTAMOL Evelina 5,0433 151256.

KRO1996BARBIČ Ema 5,0151 37007.

MASS1996SELAN Ana 4,9787 36748.

ASB1996DOVER Danaja 4,943 121749.

KRO1995JEŽ Nina 4,9154 344010.

DOM1997VAUPOT Tina 4,7712 1283211.

PSČ1996MARCOLA Meta 4,64107 1634512.

MASS1996LENARDIČ Jasna 4,4780 375213.

DOM1995MEDLE Nika 4,4510 1283414.

MASS1997KOREN April Alja 4,4178 373315.

MASS1996HORVAT Anita 4,1976 1313716.

GO1996JUNČAJ Diana 4,1823 1557517.

PSČ1995MELINK Veronika NN108 12857

OL1994VRTAČIČ Nina NN95 3635

MASS1994IVANČIČ Karin NN77 15055
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1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. PETROVIČ Maja 5,42 X X 5,34 5,31 X

2. KURINČIČ Katarina 4,90 5,32 5,09 5,14 5,10 5,08

3. TRAJKOVIČ Staša 4,98 X 4,62 5,09 5,10 5,15

4. VIVOD Eva 5,04 X 5,05 5,14 5,01 -

5. FILIPIČ Neja X 4,91 5,05 4,91 4,68 4,98

6. CIZEJ ŠTAMOL Evelina 5,04 4,97 4,45 X 4,75 X

7. BARBIČ Ema 4,93 5,01 4,91 4,86 4,86 X

8. SELAN Ana 4,97 3,54 X 4,96 4,88 4,97

9. DOVER Danaja 4,80 4,94 4,90

10. JEŽ Nina 4,91 4,67 4,74

11. VAUPOT Tina 4,77 X X

12. MARCOLA Meta X 4,56 4,64

13. LENARDIČ Jasna 4,47 4,30 4,34

14. MEDLE Nika 4,41 4,45 4,33

15. KOREN April Alja X 4,41 4,05

16. HORVAT Anita 4,19 X 3,89

17. JUNČAJ Diana X 3,77 4,18

mlajše mladinke, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

5.2.2011, 16:40

PT1994KLANJŠEK Nastja 11,74111 37461.

SAT1994KOKALJ Nina 11,74113 38312.

PMB1994MAVER Nuša 11,48105 162843.

B201994ŠKERLJ Lana 11,149 150314.

PMB1996MAVER Maja 10,50104 150985.

DOM1994TEKAVEC Katja 10,1411 162186.

KRO1995SIVEC Urša 9,8157 147557.

DOM1995MEDLE Nika 9,6310 128348.

B201996PETROVIČ Jerca NN8 12839

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KLANJŠEK Nastja 11,64 11,47 11,52 - 11,53 11,74

2. KOKALJ Nina 10,90 11,62 11,48 11,33 11,63 11,74

3. MAVER Nuša 10,91 10,85 11,06 11,37 11,18 11,48

4. ŠKERLJ Lana 11,07 11,14 X 10,81 10,53 9,35

5. MAVER Maja 10,45 10,50 10,42 10,10 9,98 9,85

6. TEKAVEC Katja 9,72 10,12 10,14 X 9,88 X

7. SIVEC Urša X 9,81 X 9,41 9,48 X

8. MEDLE Nika 9,05 X 9,63 9,61 9,59 9,60
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